АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2018                                             № 1152

г. Кореновск

Об установлении соответствия вида разрешенного использования
земельного участка площадью 42700 квадратных метров
с кадастровым номером 23:12:0501011:2 расположенного

по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в
границах участка. Почтовый адрес ориентира: Краснодарский край,

Кореновский район, сельский округ Пролетарский,
хутор Бабиче-Кореновский, в 4 км северо-восточнее окраины

хутора Бабиче-Кореновский, классификатору видов разрешенного
использования земельных участков

В соответствии со статьей 7 Земельного кодекса Российской Федерации,
статьей 34 Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении
изменений  в  Земельный  кодекс  Российской  Федерации  и  отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации»,  приказом  Министерства
экономического  развития  Российской  Федерации  от  1  сентября  2014  года
№ 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных  участков»,  Уставом  муниципального  образования  Кореновский
район,  на  основании заявления  гражданина  Стороженко  Алексея  Петровича,
администрация  муниципального  образования  Корновский  район
п о с т а н о в л я е т:

1. Установить соответствие вида разрешенного использования земельного
участка  с  кадастровым  номером 23:12:0501011:2 площадью
42700 квадратных  метров,  расположенного  по  адресу:  установлено
относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес
ориентира:  Краснодарский  край,  Кореновский  район,  сельский  округ
Пролетарский,  хутор  Бабиче-Кореновский,  в  4  км северо-восточнее  окраины
хутора  Бабиче-Кореновский  –  «Для  ведения  крестьянского  (фермерского)
хозяйства»,  классификатору  видов  разрешенного  использования  земельных
участков – «Сельскохозяйственное использование».

2.  Отделу  архитектуры  и  градостроительства  администрации
муниципального образования Кореновский район (Милославская) внести

2
изменения  в  информационную  систему  обеспечения  градостроительной
деятельности муниципального образования Кореновский район.

3.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
опубликовать  официально  настоящее  постановление  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте администрации муниципального образования Кореновский район.

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
В.И. Аладина.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько